
2025 年 10 ⽉ 18 ⽇ 

株式会社エンドレス 
楽習フォーラム事業部 

 
楽習フォーラム会員の皆様へ 

 
平素より楽習フォーラムをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 
各サービスについての状況をご報告させていただきます。 
 

【販売予定⽇のご案内】 

【ＧＦＰＣ】ジュエリークロッシェ ソフィースタイル ベーシック  
15963 ジュエリークロッシェ認定講座 ベーシッククラス教科書 50 冊 

 

【認定】コスチュームジュエリー（認定）  
28040 Ｌ６ メタルパーツ加⼯応⽤ グレーパール葡萄クラスターブローチ  20 個 

 

【ＧＦＰＣ】ボタニカルビーズアートステッチ 
12586 Ｌ５ オールドローズの Y ラインネックレス 15 個 
 

 

につきまして、販売開始⽇は 10 ⽉ 20 ⽇頃 を予定しております。 
発売まで今しばらくお待ちいただけますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
今後も状況については随時ご案内させていただきます。 
 
 

以上 


